Prefeitura Municipal de Guariba
ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ 48.664.30410001-80

RESPOSTA À EXPEDIENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

GUARIBA

GUARIBA, 14 DE MAIO DE 2024.

Ao Exmo. Sr.

CELSO ANTÔNIO ROMANO

Prefeito Municipal

ASSUNTO:  RESPOSTA A INDICAÇÃO 0034/2024 DE ANTONIO CESAR

PINHEIRO.

REFERENTE:  CASCALHO RUA O. CONSTANCIA ENTRE AV. SANTOS

DUMONT E LIBERDADE

Prezado Prefeito,

Com referência à solicitação, informamos que a Secretaria de Planejamento,

Obras e Serviços Públicos fará avaliação da viabilidade técnica apara atender a

solicitação. Por conta do programa de canalização do Córrego Guariba, o local

será adequadamente corrigido em termos de nivelamento e pavimentação

aguardamos abertura de convênios voltados para essa obra. Para o momento

solicito que sejam encaminhadas ao Setor de Meio Ambiente as providencias

cabíveis.

Coloco-me à disposição para dirimir quaisquer dúvidas.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente

ANTONIO JOSÉ BICHARA

SEC. MUN. PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

Página  1 de 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Av. Ernesto Buch, 513— Centro Guariba/SP - CEP: 14840-000

Fone/Fax (16) 3251 2521